



Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002. Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT: 811017766-1

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 08 de 2023

PAGO

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	20	Paquete	Cartulina Plana Tamaño Carta pte x 100 unds	\$ 19,748	\$ 394,960
2	13	Caja	Lapicero negro caja	\$ 10,268	\$ 133,484
3	43	Unidad	Resaltadores de Colores	\$ 2,269	\$ 97,567
4	12	Unidad	Corrector	\$ 4,790	\$ 57,480
5	120	Unidad	Resma Papel Carta	\$ 19,748	\$ 2,369,760
6	10	Unidad	Cinta peligro	\$ 38,000	\$ 380,000
7	10	Unidad	Resma Papel Oficio	\$ 28,000	\$ 280,000
8	6	mts	Cinta Enmascarar 24X20	\$ 3,500	\$ 21,000
9	6	mts	Cinta Empaque Transparente 48X200 MT	\$ 8,900	\$ 53,400
10	2	Unidad	Toner Ricoh MP 501/601 Generico Compatible Instalar	\$ 164,000	\$ 328,000
11	3	Unidad	Master Duplicadora Ricoh DX2330S G DX2430 Generico	\$ 77,000	\$ 231,000
12	2	Unidad	Tinta Duplicadora Ricoh 2430/2330 Original	\$ 80,000	\$ 160,000
13	12	Unidad	Carpeta Carton Carta	\$ 744	\$ 8,928
14	12	Unidad	Carpeta Carton Oficio	\$ 745	\$ 8,940
15	2	Paquete	paquete hoja de catálogo tamaño carta transparente	\$ 12,000	\$ 24,000



Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002 Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT : 811017766-1

16	2	Caja	Gancho Legajador Caja plastico	\$ 3,000	\$ 6,000
17	1	Unidad	Libro De Actas 200 folios	\$ 19,000	\$ 19,000
18	6	Unidad	Block Iris Fino	\$ 7,000	\$ 42,000
19	6	mts	Cinta Transparente 12x40 grande	\$ 3,000	\$ 18,000
20	1	Caja	Marcador Negro caja	\$ 38,000	\$ 38,000
21	1	Unidad	Papel Globo Seda X 5 Und	\$ 1,600	\$ 1,600
22	12	Unidad	Carpeta Cierre Oficio lomo de colores	\$ 23,000	\$ 276,000
23	48	pliego	Pliego De Cartulina Plana	\$ 999	\$ 47,952
24	12	pliego	Cartulina Normal X Pliegos 4 blancas, 4 azul, 4 amarilla	\$ 1,900	\$ 22,800
25	4	Unidad	Tijera grandes	\$ 8,000	\$ 32,000
		0		SUBTOTAL	\$ 5,051,871
		0		IVA	\$ 959,855
		0		TOTAL	\$ 6,011,726

VALOR TOTAL: **\$6,011,726**

Seis millones once mil setecientos veintiseis con cuarenta y nueve Pesos

Por parte de: **INFOTECH SERVICIOS Y SOLUCIONES SAS con NIT 901428613**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 11 de mayo de 2023

Cordialmente,



NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO

Rector(a)